
UCHWAŁA NR XVII/117/12                                                                                            
Rady  Gminy  Ryjewo                                                                                                     
z dnia  28 maja 2012 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia od Powiatu Kwidzyńskiego przez Gminę Ryjewo do 
zasobu nieruchomości gruntowych  (stanowiących drogi)  położonych  w miejscowości 
Trzciano i Mątowskie Pastwiska, gmina Ryjewo. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Jednolity tekst: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm) oraz stosownie do treści 
art. 25 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7) i art.11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami ( Jednolity tekst: Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zmianami)  Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Rada Gminy Ryjewo wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie od Powiatu Kwidzyńskiego przez 
Gminę Ryjewo do jej zasobu nieruchomości gruntowych ( stanowiących drogi) położonych w 
miejscowości Trzciano i Mątowskie Pastwiska gmina Ryjewo, a mianowicie nabycie 
następujących nieruchomości: 

- działki nr 95 obręb geodezyjny Trzciano o powierzchni 1,2800 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Kwidzynie prowadzi Księgę Wieczystą  nr GD1I/00050262/4, 

- działki nr 310 obręb geodezyjny Mątowskie Pastwiska o powierzchni 1,9412 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Kwidzynie prowadzi Księgę Wieczystą  GD1I/00050157/5. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący                                                                                                               
Rady      Gminy 

   Kazimierz Zima 

 


